
Ząbkowice Śląskie:            PRZEBUDOWA DROGI POWIATOWEJ NR 3156D    

                        BRASZOWICE - GROCHOWA , DZ. NR : 1119 , 1109 , 44 - 2,343 KM    

                                              - DROGA DOJAZDOWA DO GRUNTÓW ROLNYCH 
Numer ogłoszenia: 196222 - 2012; data zamieszczenia: 11.06.2012 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 
ogłoszenia w BZP: 149998 - 2012r. 
Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: 
tak. 
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
I. 1) NAZWA I ADRES:  Zarząd Dróg Powiatowych, ul. Daleka 19, 57-200 Ząbkowice Śląskie, woj. 
dolnośląskie, tel. 074 8151657, faks 074 8153541. 
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: PRZEBUDOWA DROGI POWIATOWEJ 
NR 3156D BRASZOWICE - GROCHOWA , DZ. NR : 1119 , 1109 , 44 - 2,343 KM - DROGA 
DOJAZDOWA DO GRUNTÓW ROLNYCH. 
II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 
II.3) Okre ślenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest przebudowa drogi 
powiatowej na odcinku 2,343 km , która obejmuje: - wykonanie konstrukcji jezdni zgodnie z 
załoŜonym przekrojem konstrukcyjnym - wykonanie nawierzchni na wjazdach i drogach krzyŜujących 
się z droga powiatową , - wykonanie odwodnienia - przebudowy przepustów oraz wykopanie rowów 
odwadniających , - wykonanie poboczy i zjazdów na grunty rolne z mieszanki kamiennej . 
Szczegółowy opis wykonania przedmiotu zamówienia zawiera Specyfikacja istotnych warunków 
zamówienia. 
II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.31.23-7. 
SEKCJA III: PROCEDURA 
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 
III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  
nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  11.06.2012. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  6. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• EUROVIA POLSKA S.A., UL. Szwedzka nr 5, 55-040 Bielany Wrocławskie, kraj/woj. 
dolnośląskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 2131751,20 PLN. 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNI śSZĄ 
I NAJWY śSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 1012247,16 
• Oferta z najniŜszą ceną: 1012247,16 / Oferta z najwyŜszą ceną: 1214529,22 
• Waluta:  PLN. 

 


